
Panevėžio gatvėse pradėjo dirbti mobili Viešosios tvarkos skyriaus
komanda

Miesto gatvėse pradėjo dirbti mobili Viešosios tvarkos skyriaus komanda, kurios tikslas –
operatyviai reaguoti į pastebėtas problemas, padėti gyventojams jaustis saugiai ir prisidėti
prie tvarkingos, visiems patogios miesto aplinkos užtikrinimo.

Du Viešosios tvarkos skyriaus mobilios komandos darbuotojai kiekvieną dieną lankysis
įvairiose Panevėžio vietose – nuo centrinės dalies iki miegamųjų rajonų ar parkavimo
aikštelių – stebės situaciją ir spręs dažniausiai kylančias problemas. Komandos pareiga –
užtikrinti, kad automobilių statymas mieste vyktų laikantis Kelių eismo taisyklių ir kelio
ženklų reikalavimų, o už stovėjimą būtų atsiskaitoma laiku. Pastebima, kad kai kur vis dar
nepaisoma sustojimą ar stovėjimą draudžiančių ženklų, ypač ten, kur ženklai įrengti
neseniai. Tokiais atvejais mobili komanda gali greitai reaguoti ir užtikrinti tvarkos laikymąsi.

„Kiekvienas norime švarios, saugios ir gyventojams patogios miesto aplinkos. Naujoji mobili
komanda – tai mūsų kasdienis pagalbininkas, padedantis greičiau reaguoti į situacijas,
kurios kelia nepatogumų. Mūsų tikslas – bendradarbiauti su miesto gyventojais ir kartu
rūpintis savo aplinka“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės Viešosios tvarkos skyriaus
vedėjas Tadas Martinaitis.


